
Nr Nr.AN ZERAT E PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I

1 3.90/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi  deri 2 m, prani uji, me shk ne mjet.
m³ 400

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km. m³ 340

SHUMA I                             -   

II

1
An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m³ 136

5
3.212/a

Shtrese stabilizanti t = 5 cm m² 1960

6 3.222/2
Shtrese binder me granil gure kave, t=6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
    m² 1960

7 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave, t=4 cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
    m² 1960

4
An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m³ 60

SHUMA II

SHUMA A  (I - II)

TVSH 20%

SHUMA ME TVSH

Grupi i punes:

P R E V E N T I V

 PUNIME SHTRESASH  RRUGORE

PUNIME GERMIMI DHE PRISHJE

OBJEKTI :RIKONSTRUKSION RRUGE BASHKIA DURRES

RRUGA "LEKE DUKAGJINI" 655 ML


